令和２年３月４日
６年生保護者様
京都市立光徳小学校
校長　岩岡　洋史
卒業式のご案内
早春の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。
さて，全国で新型コロナウイルス感染症拡大防止のための対策がなされています。本市においてその対応方針が教育委員会より示され，本校においても，子どもたちの健康・安全を第一にした対応を行っています。保護者の皆様にはご理解・ご協力いただき，誠にありがとうございます。
つきましては，保護者の皆様には２月２５日に卒業式についてご案内申し上げたところではございますが，感染拡大予防の観点から，運営上の工夫を行い下記のように卒業式を挙行することといたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。
お子様の輝かしい門出をともにお祝いしたいと思います。ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。
記
１．日  時　　令和２年 ３月 ２３日（月）
開式　　　　午前１０時
受付　　　　午前９時３０分より
※　　午前9時50分までに式場でご着席の上, お待ちください。
　　　　　　　　　　　　　（時間厳守でお願いします。）
２．場  所　　　京都市立光徳小学校　　体育館

３．その他
· 上靴・スリッパなどをご用意ください。
· 自動車でのご来校は, ご遠慮ください。
· 保護者の皆様のご参加については，できる限り人数を抑えてご臨席いただきますようお願い申し上げます。
· 式典時間を短縮いたします。
· 今後の状況によっては，中止となることもありますが，教職員一同，厳粛な中に，温かみのある式典となるよう取り組んで参りますので，御理解のほど，よろしくお願いいたします。
詳しくは別紙「新型コロナウイルスに関連した感染症対策について」をご参照ください。